

*Sayın Konuklar;*

*TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi'nin temel görevleri arasında yer alan ve "Üniversiteler ve araştırma kurumlarının bilgi üretiminde yardımcı olacak şekilde bilgi toplama ve derleme çalışmalarını yürütmek, bu bilgilerin sınıflama ve düzenleme işlevini görmek" olarak tanımlanan görevini, Ulusal Veri Tabanları adı altında yürütmektedir.*

*ULAKBİM olarak Ulusal Veri Tabanlarını oluşturulmasındaki amacımız; Türkiye'de yayımlanan bilimsel dergilerdeki makalelere erişmek isteyen araştırmacılara çalışmalarında yardımcı olmak, araştırma makalelerinin ulusal düzeyde bibliyografik denetimini gerçekleştirebilmek, dublikasyonu önleyerek işgücü ve kaynak tasarrufu sağlamak, veri tabanları kapsamında bilim dilinin gelişmesine yardımcı olacak kavramsal dizinler, konu başlıkları listeleri vb. ürünler oluşturmaktır.*

*ULAKBİM Cahit Arf Bilgi Merkezi tarafından üretilip geliştirilen veri tabanlarında, Türkiye'de yayınlanan bilimsel dergiler belirlenmiş kriterler çerçevesinde seçilmekte ve dergilerin içindeki araştırma makalelerinin bibliyografik verileri özleriyle sunulmaktadır.*

*Ulusal Veri Tabanları başlığı altında veri tabanı çalışmalarımız;*

- *TÜBİTAK Destekli Projeler Veri Tabanı*
- *Tarım, Ormancılık, Biyoloji, Gıda ve Veteriner Bilimleri Veri Tabanı*
- *Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanı*

*Orhan GÜLER*  
*ULAKBİM İdari Müdür Yardımcısı (Cahit Arf Bilgi Merkezi)*

- Sosyal Bilimler Veri Tabanı
- Türk Tıp Dizini

olmak üzere 5 başlık altında titizlikle yürütülmektedir.

Veri Tabanı çalışmalarının ilkinin oluşturduğu ve diğer veri tabanlarının kuruluş ve işleyişine örnek teşkil eden Türk Tıp Dizini; sağlık bilimlerinde ulusal bir veri bankası görevini üstlenmenin yanı sıra uluslararası standartlara dayanarak geliştirilen "Tıp Dergileri Değerlendirme Kriterleri" çerçevesinde ülkemizin tıp yayıncılığını düzenlemeye ve desteklemeye çaba sarfetmektedir.

Bu çabaların diğer önemli bir halkası da, eğitim amaçlı sempozyumlar düzenlemektir. Bu amaç doğrultusunda düzenlenen "Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık 2. Ulusal Sempozyumu"nda; sizleri aramızda görmekten mutluluk duyduğumuzu belirtir ve tüm paydaşlarımıza başarılar dilerim. Türk Tıp Dizini Kurulu başta olmak üzere sempozyumun hazırlanmasında emeği geçen tüm ilgililere teşekkür eder, saygılarımı sunarım.